
772228-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 772228-2024 - Procedura konkurencyjna

Hiszpania – Budowa kolei – Ejecución de las obras del proyecto constructivo 
“acondicionamiento y renovación de vía de las estaciones de Belalcázar, Almorchón, Castuera y 
Campanario de la línea 520 Ciudad Real – Badajoz.
OJ S 245/2024 17/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Administrador de Infraestructuras Ferroviarias
E-mail: comprascontratacion@adif.es
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ejecución de las obras del proyecto constructivo “acondicionamiento y renovación de 
vía de las estaciones de Belalcázar, Almorchón, Castuera y Campanario de la línea 520 
Ciudad Real – Badajoz.
Opis: Ejecución de las obras del proyecto constructivo “acondicionamiento y renovación de 
vía de las estaciones de Belalcázar, Almorchón, Castuera y Campanario de la línea 520 
Ciudad Real – Badajoz.
Identyfikator procedury: f19484d9-8e89-4073-8dce-359b073c08db
Wewnętrzny identyfikator: 3.24/27507.0295
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45234100 Budowa kolei

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45234116 Budowa torów 45234160 Roboty budowlane 
w zakresie zawieszeń łańcuchowych

Miejsce realizacji
Kraj: Hiszpania
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Andalucia y Extremadura

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 11 064 849,92 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ley 9/2017 -

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/772228-2024
mailto:comprascontratacion@adif.es


772228-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Jednolity europejski dokument 
zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ejecución de las obras del proyecto constructivo “acondicionamiento y renovación de 
vía de las estaciones de Belalcázar, Almorchón, Castuera y Campanario de la línea 520 
Ciudad Real – Badajoz.
Opis: Ejecución de las obras del proyecto constructivo “acondicionamiento y renovación de 
vía de las estaciones de Belalcázar, Almorchón, Castuera y Campanario de la línea 520 
Ciudad Real – Badajoz.
Wewnętrzny identyfikator: 3.24/27507.0295

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45234100 Budowa kolei

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45234116 Budowa torów 45234160 
Roboty budowlane w zakresie zawieszeń łańcuchowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Córdoba (ES613)
Kraj: Hiszpania
Informacje dodatkowe: Andalucia y Extremadura

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Badajoz (ES431)
Kraj: Hiszpania
Informacje dodatkowe: Andalucia y Extremadura

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 17 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 11 064 849,92 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Podrá ser cofinanciado por el Fondo Europeo de Desarrollo 
Regional (FEDER). 2021-2027
Więcej informacji na temat funduszy UE: Podrá ser cofinanciado por el Fondo Europeo de 
Desarrollo Regional (FEDER). 2021-2027
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Plazo de Ejecución: 17 meses

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia



772228-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Criterios evaluables mediante juicio de valor. Ponderación (PCJV)
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 49,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Criterios cuantificables mediante fórmulas. Compromiso de realización de seguimiento 
de obra con creación de modelos

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 2,00

: Kryterium
: Rodzaj Koszt

Opis: Criterios cuantificables mediante fórmulas. En función del precio
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 49,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://elicitadores.adif.es
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 31/01/2025 13:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 2 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 06/03/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Informacje dodatkowe: Acto Privado
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Unión 
Temporal de Empresas

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

https://contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante
https://elicitadores.adif.es


772228-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Administrativo Central de Recursos Contractuales
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Administrador de 
Infraestructuras Ferroviarias
Organizacja rozpatrująca oferty: Administrador de Infraestructuras Ferroviarias

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Administrador de Infraestructuras Ferroviarias
Numer rejestracyjny: Q2801660H
Departament: Dirección de Compras y Contratación
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28020
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Subdirección de Contratación de Mantenimiento
E-mail: comprascontratacion@adif.es
Telefon: +34 913007661
Adres strony internetowej: https://www.adif.es
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://contrataciondelestado.es/wps/portal
/perfilContratante
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Numer rejestracyjny: S2826042J
Adres pocztowy: Avenida General Perón 38, 8ª planta
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28020
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Telefon: +34 913491319
Adres strony internetowej: https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas
/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%
20Contractuales.aspx
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

mailto:comprascontratacion@adif.es
https://www.adif.es
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante
mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx


772228-2024 Page 5/5

Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f69e4527-d04f-48c6-b233-4265e0fce99f  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/12/2024 09:22:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 772228-2024
Numer wydania Dz.U. S: 245/2024
Data publikacji: 17/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

